
ZARZĄDZENIE NR 101/WSO/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. z Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) oraz § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 92/SOS/09 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 18 maja 
2009 r. w sprawie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Macieja Koletyńskiego zatrudnionego na stanowisku Podinspektora ds.  Podinspektor 
ds. promocji, kultury i turystyki w Referacie Promocji, Kultury i Turystyki, w następującym składzie: 

1. Adam Szczodry - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2. Anetta Czyżak - Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki - Członek Komisji, 

3. Katarzyna Wojciechowska - Inspektor ds. obsługi Informacji Turystycznej - Członek Komisji 

- oraz Mirosława Nowińska – Zastępca Kierownika Wydziału i USC – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B13FEC2-BD09-490C-B3A9-CF198016338A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/WSO/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3


	§ 2


		2024-04-03T10:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




